
Objevte dobrodružství Maria!



Běhejte, skákejte, sbírejte power-upy! 
Ať už budete zachraňovat Houbové 

království před Bowserem, předvádět 
své vlastní sportovní dovednosti či se 
vydáte na závodní trať, dobrodružství 

Maria nezná hranic!

Od dobrodružství rozesetých po celém světě 
až po zběsilou a rychlou zábavu pro více 

hráčů – objevujte příběhy Maria na konzoli 
Nintendo Switch!

Informace obsažené v této brožuře jsou platné k březnu 2023. 

Mario!
It’s-a me,



ZÁVODĚNÍ, RIVALITA – VŠECHNO JE DELUXE!

Užijte si frenetickou zábavu v definitivní verzi hry Mario Kart 8 
kdykoliv, kdekoliv, a to lokálně i bezdrátově až v osmi hráčích.

Užijte si 48 tratí 
i spoustu postav!

Hrajte s přáteli i rodinou, 
lokálně i online.**

48 dodatečných tratí
Placené DLC

Závoďte na 48 remasterovaných tratí z celé série 
Mario Kart díky Mario Kart 8 Deluxe – Booster 
Course Pass! Celkově bude vydáno šest balíčků, 
kdy každý balíček nabídne osm tratí. Ty si 
můžete užít při lokálním* i online** hraní. Všech 
šest balíčků bude vydáno do konce roku 2023.

*Multiplayer vyžaduje jeden kompatibilní ovladač pro každého hráče. Dodatečné ovladače (prodávané samostatně) mohou být vyžadovány.
** Internetové připojení je vyžadováno pro online hraní. Pro použití online služeb je nutné si vytvořit Nintendo účet a přijmout příslušná ujednání. Nintendo 

Account Privacy Policy je uplatňováno. Některé online služby nemusí být dostupné ve všech zemích. Online služby vyžadují Nintendo účet. Některé online 
služby také vyžadují placené členství. Dostupnost placených online služeb se může lišit v závislosti na vaší lokaci.Ke hraní DLC je vyžadována plné verze hry (prodávaná samostatně). Předplatné Nintendo Switch Online + Expansion Pack je vyžadováno k bezplatnému přístupu k DLC.

Vyberte 

si své 
oblíbené 

vozidlo!

Mario Kart 8 Deluxe
• Žánr: Závodní, společenská
• Vydavatel: Nintendo

© Nintendo

Online**: Až 12 hráčů    Lokálně*: Až 8 hráčů

Kompatibilní 
herní módy

1–4* 1–4* 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód



VZHŮRU ZA DOBRODRUŽSTVÍM V ODYSSEY!
Připojte se k Mariovi na velkém 3D dobrodružství kolem 
celého světa. Využívejte jeho skvělé nové schopnosti 
k sbírání Měsíčků, těmi pohánějte svou vzducholoď 
Odyssey a zachraňte princeznu Peach od 
plánované svatby s Bowserem!

Procestujte svět 

s Cappym

Lokální multiplayer 
pro dva hráče*
Zatímco jeden hráč 
hraje za Maria, 
druhý se ujme 
Cappyho!

Cappy

Čekají na vás tajemství, překvapení 
a celá řada zábavných momentů!

Převezměte kontrolu 
nad nepřáteli i předměty!

Super Mario Odyssey
• Žánr: Akční, dobrodružná, plošinovka
• Vydavatel: Nintendo

Lokálně: Až 2 hráči

*Multiplayer vyžaduje jeden kompatibilní ovladač pro každého hráče. Dodatečné ovladače (prodávané samostatně) mohou být vyžadovány.

© Nintendo

Kompatibilní 
herní módy

1–2 1–2 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód



BAREVNÝ SVĚT PLNÝ ZÁBAVY S MARIEM!
Přidejte se k Mariovi, Luigimu, Peach a Toadovi v rámci 
vylepšené verze Super Mario 3D World. Následně pomozte 
Bowserovi Jr. proměnit jeho tátu zpátky do normálu v novém 
bonusovém dobrodružství Bowser´s Fury.

Lezte 
a škrábejte 
jako kočičí 
Mario

Super Mario 3D World + Bowser's Fury
• Žánr: Plošinovka 
• Vydavatel: Nintendo

© Nintendo

Hrajte společně
Hlavní dobrodružství Super 
Mario 3D World lze hrát až 
ve třech hráčích lokálně* 
i online.**

Běhejte, lezte a škrábejte v tomto 
dobrodružství určeného i pro více hráčů

Spojte se s Bowserem Jr 
a zastavte řádění jeho otce!

Online**: Až 4 hráči   Lokálně*: Až 4 hráči

Kompatibilní 
herní módy

1–4* 1–4* 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód

*Multiplayer vyžaduje jeden kompatibilní ovladač pro každého hráče. Dodatečné ovladače (prodávané samostatně) mohou být vyžadovány.
** Internetové připojení je vyžadováno pro online hraní. Pro použití online služeb je nutné si vytvořit Nintendo účet a přijmout příslušná ujednání. Nintendo 

Account Privacy Policy je uplatňováno. Některé online služby nemusí být dostupné ve všech zemích. Online služby vyžadují Nintendo účet. Některé online 
služby také vyžadují placené členství. Dostupnost placených online služeb se může lišit v závislosti na vaší lokaci.



Super Mario Maker 2
• Žánr: Plošinovka 
• Vydavatel: Nintendo

*Multiplayer vyžaduje jeden kompatibilní ovladač pro každého hráče. Dodatečné ovladače (prodávané samostatně) mohou být vyžadovány.
** Internetové připojení je vyžadováno pro online hraní. Pro použití online služeb je nutné si vytvořit Nintendo účet a přijmout příslušná ujednání. Nintendo 

Account Privacy Policy je uplatňováno. Některé online služby nemusí být dostupné ve všech zemích. Online služby vyžadují Nintendo účet. Některé online 
služby také vyžadují placené členství. Dostupnost placených online služeb se může lišit v závislosti na vaší lokaci.

TVOŘTE KDYKOLIV… 
HRAJTE S KÝMKOLIV

Porušujte pravidla a vytvářejte 
vlastní Super Mario úrovně, 
o kterých jste vždy snili se 
Super Mario Maker 2!

Pomozte princezně Peach přestavět 
zámek v novém příběhovém režimu, 
který obsahuje více než 100 
původních levelů navržených 
společností Nintendo!

Využívejte celou řadu nástrojů, 
částí úrovní a dalších možností

Sdílejte vaše unikátní úrovně s přáteli 
i hráči z celého světa**

rých jste vždy snili se 
r Mario Maker 2!

áteli 

Kombinujte části úrovní
Kombinujte části úrovní

 a předměty k vytvoření 
 a předměty k vytvoření 

svých vlastních úrovní
svých vlastních úrovní

Příběhový režim

Online**: Až 4 hráči   Lokálně*: Až 4 hráči

© Nintendo

Kompatibilní 
herní módy

1–4* 1–4* 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód



New Super Mario Bros. U Deluxe
• Žánr: Plošinovka 
• Vydavatel: Nintendo 

*Multiplayer vyžaduje jeden kompatibilní ovladač pro každého hráče. Dodatečné ovladače (prodávané samostatně) mohou být vyžadovány.
** Internetové připojení je vyžadováno pro online hraní. Pro použití online služeb je nutné si vytvořit Nintendo účet a přijmout příslušná ujednání. Nintendo 

Account Privacy Policy je uplatňováno. Některé online služby nemusí být dostupné ve všech zemích. Online služby vyžadují Nintendo účet. Některé online 
služby také vyžadují placené členství. Dostupnost placených online služeb se může lišit v závislosti na vaší lokaci.

VĚČNÁ KLASIKA SUPER MARIO 
KDYKOLIV, KDEKOLIV, S KÝMKOLIV!

82
úrovní

82
úrovní

Ztřeštěna zábava až pro 
čtyři hráče!*

Závoďte napříč úrovněmi 
s limitem 100 sekund

Běhejte a skákejte

v různorodých úrovních

Online**: Až 4 hráči   Lokálně*: Až 4 hráči

Režim Coin Battle

Probíhejte, proskákejte a produpejte si cestu skrz více než 
160 úrovní v tradičním stylu Super Mario!

© Nintendo

Až čtyři hráči se mohou zúčastnit 
závodů v multiplayerovém režimu 
Coin Battle. Kompatibilní 

herní módy
1–4* 1–4* 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód



Taktické 
dobrodružství
ve vesmíru

Všichni 
jsou zde! 

Mario, Luigi, princezna Peach, Rabbid Mario, Luigi, princezna Peach, Rabbid 
Peach, Rabbid Luigi a jejich přátelé Peach, Rabbid Luigi a jejich přátelé 
se vydávají do vesmíru, kde je čeká se vydávají do vesmíru, kde je čeká 
spousta tahových soubojů!spousta tahových soubojů!

Zažijte skvělou zábavu při 
porážení ostatních bojovníků 
v této ultimátní akční hře!

Postavte svůj vysněný tým 
složený ze tří hrdinů

Bojujte až v 8 hráčích lokálně* 
či 4 hráčích online.**

Každý tah se snažte porazit
co nejvíce protivníků

Přes 70 bojovníků 
včetně Maria a Linka

*Multiplayer vyžaduje jeden kompatibilní ovladač pro každého hráče. Dodatečné ovladače (prodávané samostatně) mohou být vyžadovány.
** Internetové připojení je vyžadováno pro online hraní. Pro použití online služeb je nutné si vytvořit Nintendo účet a přijmout příslušná ujednání. 

Nintendo Account Privacy Policy je uplatňováno. Některé online služby nemusí být dostupné ve všech zemích. Online služby vyžadují Nintendo účet. 
Některé online služby také vyžadují placené členství. Dostupnost placených online služeb se může lišit v závislosti na vaší lokaci.

MARIO + RABBIDS SPARKS OF HOPE © 2021 Ubisoft Entertainment. All Rights Reserved. Rabbids, Sparks of Hope, Ubisoft and the Ubisoft logo are registered or unregistered 
trademarks of Ubisoft Entertainment in the U.S. and/or other countries. Nintendo properties are licensed to Ubisoft Entertainment by Nintendo. SUPER MARIO characters © 
Nintendo. Trademarks are property of their respective owners. Nintendo Switch is a trademark of Nintendo.

© 2018 Nintendo Original Game: © Nintendo / HAL Laboratory, Inc. Characters: © Nintendo / HAL Laboratory, Inc. / Pokémon. / Creatures Inc. / GAME FREAK inc. / 
SHIGESATO ITOI / APE inc. / INTELLIGENT SYSTEMS / Konami Digital Entertainment / SEGA / CAPCOM CO., LTD. / BANDAI NAMCO Entertainment Inc. / MONOLITHSOFT / 
CAPCOM U.S.A., INC. / SQUARE ENIX CO., LTD. / ATLUS / Microsoft / SNK CORPORATION. / Mojang AB / Disney

Online**: Až 4 hráči   Lokálně*: Až 8 hráčů

Mario + Rabbids Sparks of Hope
• Žánr: Strategická 
• Vydavatel: Ubisoft

Super Smash Bros. Ultimate
• Žánr: Akční, bojovka
• Vydavatel: Nintendo

VYZKOUŠEJTE
SI DEMO

Kompatibilní 
herní módy

1 1 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód Kompatibilní 
herní módy

1–8* 1–8* 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód



Online**: Až 8 hráčů    Lokálně*: Až 8 hráčů

Vy jste
superstar!

Na tomto hřišti Na tomto hřišti 
se může stát se může stát 
úplně cokoliv!úplně cokoliv!

Připravte se na 
pořádnou párty s pěti 
klasickými deskovkami 
z éry konzole Nintendo 64 
a 100 minihrami z celé 
Mario Party série!

Strike je sport podobný fotbalu, Strike je sport podobný fotbalu, 
v němž se utká Mario a jeho v němž se utká Mario a jeho 
přátelé na hřištích, kde se přátelé na hřištích, kde se 
může stát úplně cokoliv! může stát úplně cokoliv! 
Všechna ta otravná pravidla, Všechna ta otravná pravidla, 
která by vám jen kazila která by vám jen kazila 
zábavu, zde neplatí!zábavu, zde neplatí!

Užijte si tento balíček 
zábavných her!

Sestavte svůj tým z postav, 
které mají různé vybavení

Hrajte deskovky i minihry 
lokálně* a online**

Lokálně* a online** může 
hrát společně až 8 hráčů

© Nintendo

Online**: Až 4 hráči   Lokálně*: Až 4 hráči

*Multiplayer vyžaduje jeden kompatibilní ovladač pro každého hráče. Dodatečné ovladače (prodávané samostatně) mohou být vyžadovány.
** Internetové připojení je vyžadováno pro online hraní. Pro použití online služeb je nutné si vytvořit Nintendo účet a přijmout příslušná ujednání. 

Nintendo Account Privacy Policy je uplatňováno. Některé online služby nemusí být dostupné ve všech zemích. Online služby vyžadují Nintendo účet. 
Některé online služby také vyžadují placené členství. Dostupnost placených online služeb se může lišit v závislosti na vaší lokaci.

*Multiplayer vyžaduje jeden kompatibilní ovladač pro každého hráče. Dodatečné ovladače (prodávané samostatně) mohou být vyžadovány.
** Internetové připojení je vyžadováno pro online hraní. Pro použití online služeb je nutné si vytvořit Nintendo účet a přijmout příslušná ujednání. 

Nintendo Account Privacy Policy je uplatňováno. Některé online služby nemusí být dostupné ve všech zemích. Online služby vyžadují Nintendo účet. 
Některé online služby také vyžadují placené členství. Dostupnost placených online služeb se může lišit v závislosti na vaší lokaci.

© Nintendo

Mario Party Superstars
• Žánr: Společenská 
• Vydavatel: Nintendo

Mario Strikers: Battle League 
Football
• Žánr: Společenská, 
 sportovní
• Vydavatel: Nintendo

VYZKOUŠEJTE
SI DEMO

Kompatibilní 
herní módy

1–4* 1–4* 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód Kompatibilní 
herní módy

1–8 1–8 1

TV mód Tabletop mód Handheld mód



Mario hry dostupné v rámci předplatného

NNNiiinnnttteeennndddooo SSSwwwiiitttccchhh OOOnnnllliiinnneee

Od Mario Bros. k Mario & Luigi: Superstar Saga 
– v rámci členství Nintendo Switch je už 
dostupných více než 20 titulů. Proč se nevydat 
zpět do minulosti společně s Mariem?

Užijte si přístup do rozrůstající knihovny více než 
130 NES, SNES a Game Boy her s členstvím Nintendo 
Switch Online.

Rodinné členství je taktéž dostupné (až pro 8 účtů).

Super Mario Bros.: 
The Lost Levels 
(pouze 
v Japonsku)

Mario byl 
původně 
vytvořen 
z 16×16 
pixelů

Dobrodružství 
s Yoshim!

19861986

19871987 19891989

19901990

Vůbec 
poprvé se 
zde objevil 
lítající 
Tanooki 
Mario

19911991 19931993 19951995

19921992 19931993

19921992

Dob
s Yo

Shromažďujte 
kapsle k zastavení 
šíření viru

19911991

12 měsíců 
(365 dní)

499 Kč / 
19.99 €

Individuální členství

Yoshiho 
mise za 
záchranou 
dětských Mario 
Bros.!

19951995



V té době 
obsahoval nejvíce 
proměn v sérii

20042004

více 

Mario hry dostupné v rámci předplatného 
Nintendo Switch Online + Expansion Pack

Užijte si přístup do rozrůstající 
knihovny her z konzolí Nintendo 64 
a Game Boy Advance s členstvím 
Nintendo Switch Online + Expansion 
Pack.

Rodinné členství je taktéž dostupné 
(až pro 8 účtů).

Zjistěte více o výhodách 
Nintendo Switch Online!

Podrobnosti 
najdete zde

Úplně první 
3D Mario hra!

První RPG 
s Mariem a Luigim

Hratelný golf pro 
kohokoliv

19951995

19971997

První 
deskovka 
s Mariem!

19991999 20002000

20002000

20012001

První kapesní 
Mario Kart

20012001 200320031999199919971997

Individuální členství

12 měsíců 
(365 dní)

999 Kč / 
39.99 €

Mario's Super 
Picross
(pouze v japonštině) 



V KINECH OD 6. DUBNA


